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ORDEN COMPRA N/A

Regiomontana de Perfiles y Tubos, S.A. De C.V.

1ra. Poniente # 104, Parque Industrial Monterrey
Apodaca, N.L.

CERTIFICADO DE CALIDAD

CERTIFICADO N°:

20130708-031

CARLOS RAMIREZ M.

GRADO ACERO: ASTM A-568 FECHA: 08/0712013
GRADO SAE: 1012 CLIENTE: PLESA ANAHUAC SA.DEC.V.
ESPECIFICACION FABR. ASTM A-513
CANTIDAD DIMENSIONES RESULTADOS DE PRUEEBAS ANALISIS QUIMICOS ANALISIS FISICOS
DESCRIPCION DEL PIEZAS % LIMITE ULTIMA N° NUMERO DE | NUMERO DE
PART. PRUEBA PRUEBA ANA ELONG.
PRODCUT! ' FACTURA| COLADA ROLLO
PeUTO O PESQ LONG. MTS. | CAL. | HIDROS. APLAS. EST. c. Mn. P s ELASTICO | TENSION
TONS. PSsI Psi %
1 Pogm.}ggé 4 200 10.00 12 N/A N/A N/A 0.08 03058 | 0.0103 0.02 63,140 70,010 28 28030 431312 4936049
2 Poé:“f&%m 240 8.00 12 N/A N/A nA ) oo 03722 | 0.0176 | 0.0084 63,200 70,130 28 28030 232797 4945375
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CERTIFICAM DS QUE TODOS LOS MATERIALES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES
ESTABLECIDAS o
INSPECTOR @%
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Regiomontana de Perfiles y Tubos, S.A. De C.V.

CERTIFICADO N°:

1ra. Poniente # 104, Parque Industrial Monterrey
Apodaca, N.L.

CERTIFICADO DE CALIDAD

ORDEN COMPRA N/A 20130720-098
GRADO ACEROQ: ASTM A-568 FECHA: 20/07/2013
GRADOQ SAE: 1008 1012 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S A.DECV.
ESPECIFICACION FABR. ASTM A-513
CANTIDAD DIMENSIONES RESULTADOS DE PRUEBAS ANALISIS QUIMICOS ANALISIS FISICOS
% LIMITE ULTIMA
PART. DES:R%';%S'TQODEL PIEZAS O PRUEBA | PRUEBA | ANA. eLastico | Tension | ELONG- [ FACTURA N%“gf_ig :E Nu:qgsl%ne
pesoTon LONG | car | HiDROS. APLAS. EST. c. Mn. P s
MTS. PSI PSI %
1 POLIN10 X 23/4 260 10.00 14 N/A N/A na | nogs 0.35 0014 | 0015 63,250 70010 18 28457 430781 5014118
PINTADO
2 [POLINGX2PINTADO| 248 6.00 14 N/A /A wa | 00w 0.32 0012 | oows | sa2s0 70,000 78 28457 130350 5014144
3 PTR4X3 120 6.10 11 N/A N/A /A 009 | 03509 | 0013 | ooie | 51260 59,980 31 28457 431066 5230134

CERTIFICAMOS QUE TODOS LOS MATERIALES CUMP

ELABORO

CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS

IVAI\IGUERRA M.

AUTORIZO M

CARLOS RAMIREZ M.




Regiomontana de Perfiles y Tubos, S.A. De C.V.

1ra. Ponients # 104, Parque Industrial Monterrey

Apodaca, N.L.
" |ORDEN COMPRA N/A CERTIFICADO N°: 20130720-100
'|GRADO ACERO: ASTM A-568 FECHA: 0/07/2013
GRADO SAE: 1008 1012 - CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V.
ESPECIFICACION FABR. ASTM A-513 '
CANTIDAD] o - |RESULTADOS DE PRUEBAS[ " ANALISIS QUINICOS T T ANALISIS FISICOS
DESCRIPCION DEL . % LIMITE ULTIMA NUMERO DE | NUMERO DE
PART. : PIEZAS O PRUEBA PRUEBA ANA. - : ‘ ELONG. |N°FAGTURA
PRODCUTO  loesoton| LONG | car. | wiomos. | aptas. | est | ¢ | mn, P s |ELASTICO| TENSION CoLADA | ROLLO
MTS. _ : PSi sl | %
1 POLIN 10 X 2 3/4 120 10.00 10 NfA ' N/A N/A 0.0933 ’ 0.341% 0.0138 0.0033 63,580 [ 70,100 ‘ 28 28459 432348 5230131
2 POLINE X2 3/4 130 8.00 10 N/A N/A N/A 0.0932 0.326 0.0134 0.0179 63,580 70,010 28 28459 432407 52091446
3 POLINB X 2 3/4 180 8.00 14 N/A N/A N/A {.0906 0.3543 0.0139 0.0109 63,240 70,060 28 28450 432504 5220108.

PINTADC

e

L

CERTIFICAMOS QUE TCDOS LOS MATERIALES CUMP!

ELABORG

CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS

IVAIVGUERRA M.

AUTORIZO

g N

-~ CARLOS RAMIREZ M.




 POLIFORJASA.DECY.
CERTIFICADO DE CALIDAD

CLIENTE: : oo FOLIO Na; v FEGHA .

PLESA ANAHUAC Y CIAS,,S5.A,. DE C.V. : L ‘A105-432 17/07/2013
DIRECCION; ) ' ) REMISION FACTURA
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS N° 66 SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN
FLUENCIA | RESIST. ALARG. | APLASTAM. S DUREZA
COLADA DESCRIPCION CANTIDAD ESPECIF. MATERIAL ey v EN2PULG. MM MACE MR 01-75 HE
P761 ;WELDOLET 18" X 4" C-80 A105 A/C ‘ 2PZAS SA105N SA105N 65000 88510 45.00% BUENO 2009 150
COLADA < Ell Mn r 5 Cr Ni - Mo Cu v . Nb | - OTROS RED AREA % CE 0.47 MAX Cu+Ni+Cr+Mo
MAX » 0.350 0.350 1.050 : 0035 0.040 0.300 0.400 0.120 0.400 0.050 0.020 ) :
MIN : 0.100 0.600 : :
P76l 0.170 0.180 0.740 0.016 0.021 - 0.090 0.110 0.020 0.330 0.000 0.000 ‘ 37%: 0.34 0,550
!
I
i
i
LOS BIENES SERAN GARANTIZADOS CONTRA" CERTIFICAMOS QUE ESTE MATERIAL FUE FABRICADO| OBSERVACHONES:
DEFECTQS DE FABRICACION, MATERIALES Y CONFORME A [MARCA DE FABRICA: CHP Y/O LOGOTIPO
FUNCIONAMIENTO POR UN PERIODO DE “-w. LA NORMA CORRESPONDIENTE, SIENDO LA COMPOSICION|NORMALIZADO DE GRIGEN A 900° C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALNMA
12 MESES A PARTIR DE SU EMBARQUE: pxjimc.q DEL MATERIAL LA QUE PROPORCIONA EL FABRICANTE
‘ : " DE LA MATERIA PRIMAJFORJADC EN MEXICO A 1150-1200 °C
\LiDAD ASME I} -2007
NRF-028-PEMEX-2004
1SQ/15156
JHOSER VANZZINI GALICIA FRANC! R EGYRERAH.LUZ PRIMERA CERRADA 18 DE JULIO No.4, LAS ANIMAS TEPOTZOTLAN EDO.MEX. C.P, 54516




POLIFORJA

POLIFORJA S A DECV.
CERTIFICADO DE.CALIDAD _ ——m—
CLIENTE: FOLIQ Ne FECHA
PLESA ANAHUAC Y- CIAS,S.A. DE GV, A105-422 1810712013
DIRECCION: ’ REMIBION FACTURA
AV VALLE DE LAS ALAMEDAS N° 66 SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN '

COLADA DESCRIPCION CANTIAD | ESPECIF. | MATERIAL | FLUENCIA | Resist. | AHARS ”‘E-“iﬁm‘ aceawars|  PUIERS
R765 - [SOCKOLET 18" X 2" 6000# AT05A/C ‘ $PZAS BATOGN SATOSN [ 56875.PSI| 79255 PST | 37.00% "BUEND 2009 145
R445 -~ |SOCKOLET 10"X 1".3000# A105.A/C $PZAS: | SAMSN | SALBN | 59500 PSE | 82150PSI| 3800% | BHENO 2009 148

BH2242 - [WELDOLET 30" X 6".C:120 A5 A/C ' YPZAS SA105N | SAHBEN | 260 MPA | 493 MPA | 3850% BUENO 2009 52
7761 WELDOLET 16" X-47 C-80 A105 A/C _ 2PTAS SAT03N SAT05N | 65000 PSI | 88510: 8T 45".00% ‘ BUEN [ 2009 150
P1141- {WELDOLET 30 X 10" C-80 A105 A/ 1PZA SAW05N | SAIO5N 43531 PSE[S0743 PST| 41.00% BUENO 2009 153
P140L - [WELDOLET 30" X 12" C-80 A105 A/C - |2PZAS SAHGN | SAIOSN | 52325 PSE[ 68564 TSI 32.00% BUEND 2009 175

GOLADA C ] Mn B s Cr i ¥ Nb DTROS 1 RELY AREAS | CEOI7 MAX, | CusNirCriMa
MAX (350 [URE'H 1.050 4055 . [i{ﬂ;ii) 0,301 L don G080 {1,020

MIN (L300 W& )
R765 (1200 0:250° | 0.950 0,017 0470 T3] 0.003 0.001 BY 0.40 0.490
RedS | 0220 0.240 1.000 vio1a 0.120 0320 0.002 0.00% 349 04 0.57()

BH2242 11,240 0200 | 0640 0014 o0 {0:b0n 0.000 0,000 2% 0.35. 0000
P&l 4170 0180 0.740 0.0te 60960 0110 0.000 0.000 ' 37 03 0.550
Pil41 3175 (282 0912 0.027 1032 0,025 005 0.003 MY :

PraDI 0180 240 D960 [1X1) 54 o000 £.000 0400 0.000

]

CERTIEICAMOS QUE ESTE MATERIAL FUEFAERICADO) O BSERVAGIONES:
CONFORMEA JMARCA DEFABRICALCHP YO LOGOTERY
1A NORMA CORRESPONDIENTE, SIENDG LA GOMPOSICONJNORMALIZABIG B oG Y ENERIADO ENAIRE EN CALMA
QUIMICA-DEL MATERIAL LA GUE PROPORCIONAEL FABRICANTE] " .
DE LA MATERIAPRIMA JFORJARD EN-MEXICO A 1150-1200 °C
A '
- [NRP 028 PEMEX-2004
Tsouetse:

LOS BENES-SERAN GARANTIZADDS GONTRA
‘DEFECTOS DE FABRICACION, MATERIALES Y
FUNCIONAMIENTSO POR UN PERIORC DE

12 MESES A PARTIR DE SU EMBARQUE

SHOSEP VANZZING GALICIA PRIMERATERFADA 16 DE JULICH N4, LASANMAS TEPOTZOTLAN EDD.MEX, ©P. 54618



-CERTIFIGADD N°; ' 25054;
N, DE EMBARQUE: 250

-
4

i.lbramienlo Caﬁss Sa!mas de Gortar Ho - 1500 Km B.S .
‘CliFrontara; Goatitila; Maxico C.P: 25840 _ ' ' HOJA:4 DE; 1

Tel: 01 666 549 1300 _ .
CERTIFICADO DEL PRODUCTO

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y.CIAS SA DEGV
DIRECCIGN:  AV.MALLE DELAS,

( TULTITLANEDD.
DE PEDIDD: W 8133

FECHA: 250713013
PART.{ CaNT. | UNIDAD f§§§, ‘ L(?ﬂfg No: GOLADA DESCRIPCION s .| Grano | TIPD | ;’;ﬁf‘;‘;ﬁ ;
A 485, pzag. 7e2n 1l BAy 432132 © O TUBQ BE 1" DIAM. NOMINAL 0433 & LIsG
2 74 pzes. | zs10 | -sa40 451089 "TUBD DE 2THIAM. N - yisat | A  ROBCADG
C 3 74 PZAS, | 2510 N SE 454" | ABe A Nl
4 ol PZAS. 850 | . 419435°  f i AN G Y GALYANIZADO. ROSCADG
5 0 o o L2i0eM 1 A GALVANZADD -ROSGADD
F ' 227073 : £ GALVANIZADD. |  ROSCADD
5] PZAS. 450898, "TUBO DE 1 14" owu NOMiNAL 0:440° F3 GALVANIZADD: “ROSECADD:
74 P248, "319585 TUBGDE 2 A0 NOMINAL D154 2 GALVANIZADD "ROSCAND
19 \PZAS, _ 87353 TUBODE 2477 DIAM 0,203 4 GALVANIZADO .ROSCADO"
2 | pzag. | 4sx| ado ] M3DREE TUBODE 8T DIAME 0.246" A BALVANZADD |
150 FZAS. |4s04p| 84b: 133610 T IUBO.DES DIAN, Nammai. 0.237° N BARNIADD
i T COMPOSICIGN QUIMICA
“Ns:cobaba c T g ‘ % ELGNG‘ACiON
432152 A%
38%
36%
_AI4ES 4%
21084% 58%
227079 4%
480098 37%
- 219585 K . 48%
T {B3ER 6,020 L T ath
© T Mag2as ; G011 . = B 68393, . 38%
‘-13309110 0014 | oozl pis | opzt | oosa poois | et p.o0z £532} S 81651 ik 33%

OBSERVAGIONES:.
;—;,;;:,.:: (g:( 1735 v,ssx g«mﬁ@ i
BT b el SADETY

DEETE, NE CALIDAD
CERnTIFinADG




